– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

＊

須予披露交易的最新消息公告–

完成台玻福建光伏玻璃有限公司的工商變更登記

茲提述本公司 (i)日期為2022年9月14日關於收購台玻福建光伏玻璃有限
公司股權的須予披露交易公告；及 (ii)日期為2022年9月21日有關收購台
玻褔建光伏玻璃有限公司股權的須予披露交易的補充公告（「該公告」）。
除另行界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈，台玻褔建已完成股權過戶及變更公司名稱的工商登記，
並於2022年10月13日取得福建省漳浦縣市場監督管理局換發的《營業執照》。

– 2 –

台玻福建於變更後的相關工商登記資料載列如下：

公司名稱 凱盛（漳州）新能源有限公司

統一社會信用代碼 91350600796053991E

住所 漳州市漳浦縣舊鎮台玻工業園

法定代表人 章榕

註冊資本 550,000,000.00元人民幣

公司類型 有限責任公司（法人獨資）

經營範圍 一般項目：光伏設備及元器件製造；玻璃製造；
技術玻璃製品銷售；貨物進出口。

本次工商變更登記完成後，凱盛（漳州）新能源有限公司為本公司全資子
公司，而凱盛（漳州）新能源有限公司的財務業績將與本集團的財務報表
合併入賬。

承董事會命
洛陽玻璃股份有限公司

謝軍

董事長

中國‧洛陽
2022年10月 14日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事：謝軍先生、馬炎先生、章榕
先生、劉宇權先生及王蕾蕾女士；兩名非執行董事：陶立綱先生及張沖
先生；及四名獨立非執行董事：張雅娟女士、范保群先生、陳其鎖先生
及趙虎林先生。

* 僅供識別